
134
KALTERN - MENDELPASS (WINTERFAHRPLAN)

CALDARO - PASSO MENDOLA (ORARIO INVERNALE)
16.12.2023-05.03.2024

TÄGLICH

132 von Bozen  an

132 von Bozen  an

St. Anton, Mendelbahn

Kalterer Höhenweg A

Mendelpass, Mendelbahn

8.24x

8.33

8.37

8.45

8.48x

8.51+

8.53

8.57

9.05

9.13

9.17

9.25

9.24x

9.33

9.37

9.45

9.48x

9.46+

9.53

9.57

10.05

10.13

10.17

10.25

10.24x

10.33

10.37

10.45

10.48x

10.51+

10.53

10.57

11.05

11.13

11.17

11.25

13.13

13.17

13.25

13.24x

13.33

13.37

13.45

13.48x

13.46+

13.53

13.57

14.05

14.13

14.17

14.25

15.24x

15.33

15.37

15.45

132 da Bolzanoa. 

132 da Bolzanoa. 

S. Antonio, Fun. Mendola

Altavia di CaldaroA

Passo Mendola

TÄGLICH

132 von Bozen  an

132 von Bozen  an

St. Anton, Mendelbahn

Kalterer Höhenweg A

Mendelpass, Mendelbahn

15.48x

15.46+

15.53

15.57

16.05

16.13

16.17

16.25

16.24x

16.33

16.37

16.45

16.48x

16.51+

16.53

16.57

17.05

17.13

17.17

17.25

17.24x

17.33

17.37

17.45

17.48x

17.46+

17.53

17.57

18.05

132 da Bolzanoa. 

132 da Bolzanoa. 

S. Antonio, Fun. Mendola

Altavia di CaldaroA

Passo Mendola

+ an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali

A hält nur zum Aussteigen

solo discesa

134
MENDELPASS - KALTERN (WINTERFAHRPLAN)

PASSO MENDOLA - CALDARO (ORARIO INVERNALE)
16.12.2023-05.03.2024

TÄGLICH

Mendelpass, Mendelbahn

St. Anton, Mendelbahn

132 nach Bozen  ab

132 nach Bozen  ab

8.33

8.45

8.53

9.05

9.09x

9.09+

9.13

9.25

9.34x

9.33

9.45

9.53

10.05

10.09x

10.13+

10.13

10.25

10.34x

10.33

10.45

10.53

11.05

11.09x

11.09+

11.13

11.25

11.34x

13.13

13.25

13.34x

13.33

13.45

13.53

14.05

14.09x

14.13+

14.13

14.25

14.34x

15.33

15.45

Passo Mendola

S. Antonio, Fun. Mendola

132 per Bolzanop. 

132 per Bolzanop. 

TÄGLICH

Mendelpass, Mendelbahn

St. Anton, Mendelbahn

132 nach Bozen  ab

132 nach Bozen  ab

15.53

16.05

16.09x

16.13+

16.13

16.25

16.34x

16.33

16.45

16.53

17.05

17.09x

17.09+

17.13

17.25

17.34x

17.33

17.45

17.53

18.05

18.09x

18.13+

Passo Mendola

S. Antonio, Fun. Mendola

132 per Bolzanop. 

132 per Bolzanop. 

+ an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali

134
KALTERN - MENDELPASS (SOMMERFAHRPLAN)

CALDARO - PASSO MENDOLA (ORARIO ESTIVO)
25.03.2024-10.11.2024

TÄGLICH

132 von Bozen  an

132 von Bozen  an

St. Anton, Mendelbahn

Kalterer Höhenweg A

Mendelpass, Mendelbahn

8.13

8.17

8.25

8.24x

8.33

8.37

8.45

8.48x

8.51+

8.53

8.57

9.05

9.13

9.17

9.25

9.24x

9.33

9.37

9.45

9.48x

9.46+

9.53

9.57

10.05

10.13

10.17

10.25

10.24x

10.33

10.37

10.45

10.48x

10.51+

10.53

10.57

11.05

11.13

11.17

11.25

11.24x

11.33

11.37

11.45

11.48x

11.46+

11.53

11.57

12.05

12.13

12.17

12.25

12.24x

12.33

12.37

12.45

132 da Bolzanoa. 

132 da Bolzanoa. 

S. Antonio, Fun. Mendola

Altavia di CaldaroA

Passo Mendola

TÄGLICH

132 von Bozen  an

132 von Bozen  an

St. Anton, Mendelbahn

Kalterer Höhenweg A

Mendelpass, Mendelbahn

12.48x

12.51+

12.53

12.57

13.05

13.13

13.17

13.25

13.24x

13.33

13.37

13.45

13.48x

13.46+

13.53

13.57

14.05

14.13

14.17

14.25

14.24x

14.33

14.37

14.45

14.48x

14.51+

14.53

14.57

15.05

15.13

15.17

15.25

15.24x

15.33

15.37

15.45

15.48x

15.46+

15.53

15.57

16.05

16.13

16.17

16.25

16.24x

16.33

16.37

16.45

16.48x

16.51+

16.53

16.57

17.05

17.13

17.17

17.25

132 da Bolzanoa. 

132 da Bolzanoa. 

S. Antonio, Fun. Mendola

Altavia di CaldaroA

Passo Mendola

TÄGLICH

132 von Bozen  an

132 von Bozen  an

St. Anton, Mendelbahn

Kalterer Höhenweg A

Mendelpass, Mendelbahn

17.24x

17.33

17.37

17.45

17.48x

17.46+

17.53

17.57

18.05

18.13

18.17

18.25

18.24x

18.33

18.37

18.45

18.48x

18.51+

18.53

18.57

19.05

19.13

19.17

19.25

19.24x

19.33

19.37

19.45

19.46+

19.53

19.57

20.05

19.53x

20.13

20.17

20.25

132 da Bolzanoa. 

132 da Bolzanoa. 

S. Antonio, Fun. Mendola

Altavia di CaldaroA

Passo Mendola

+ an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali

A hält nur zum Aussteigen

solo discesa

134
MENDELPASS - KALTERN (SOMMERFAHRPLAN)

PASSO MENDOLA - CALDARO  (ORARIO ESTIVO)
25.03.2024-10.11.2024

TÄGLICH

Mendelpass, Mendelbahn

St. Anton, Mendelbahn

132 nach Bozen  ab

132 nach Bozen  ab

8.13

8.25

8.34x

8.33

8.45

8.53

9.05

9.09x

9.09+

9.13

9.25

9.34x

9.33

9.45

9.53

10.05

10.09x

10.13+

10.13

10.25

10.34x

10.33

10.45

10.53

11.05

11.09x

11.09+

11.13

11.25

11.34x

11.33

11.45

11.53

12.05

12.09x

12.13+

12.13

12.25

12.34x

12.33

12.45

Passo Mendola

S. Antonio, Fun. Mendola

132 per Bolzanop. 

132 per Bolzanop. 

TÄGLICH

Mendelpass, Mendelbahn

St. Anton, Mendelbahn

132 nach Bozen  ab

132 nach Bozen  ab

12.53

13.05

13.09x

13.09+

13.13

13.25

13.34x

13.33

13.45

13.53

14.05

14.09x

14.13+

14.13

14.25

14.34x

14.33

14.45

14.53

15.05

15.09x

15.09+

15.13

15.25

15.34x

15.33

15.45

15.53

16.05

16.09x

16.13+

16.13

16.25

16.34x

16.33

16.45

16.53

17.05

17.09x

17.09+

17.13

17.25

17.34x

Passo Mendola

S. Antonio, Fun. Mendola

132 per Bolzanop. 

132 per Bolzanop. 

+ an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali



134
MENDELPASS - KALTERN (SOMMERFAHRPLAN)

PASSO MENDOLA - CALDARO  (ORARIO ESTIVO)
25.03.2024-10.11.2024

TÄGLICH

Mendelpass, Mendelbahn

St. Anton, Mendelbahn

132 nach Bozen  ab

132 nach Bozen  ab

17.33

17.45

17.53

18.05

18.09x

18.13+

18.13

18.25

18.34x

18.33

18.45

18.53

19.05

19.09x

19.09+

19.13

19.25

19.34x

19.33

19.45

19.53

20.05

20.18+

20.13

20.25

20.28x

Passo Mendola

S. Antonio, Fun. Mendola

132 per Bolzanop. 

132 per Bolzanop. 

+ an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali


	7-134-M-24a-1-H/R
	Linie 134
	KALTERN - MENDELPASS (WINTERFAHRPLAN)
	TÄGLICH

	MENDELPASS - KALTERN (WINTERFAHRPLAN)
	TÄGLICH


	Linie 134
	KALTERN - MENDELPASS (SOMMERFAHRPLAN)
	TÄGLICH

	MENDELPASS - KALTERN (SOMMERFAHRPLAN)
	TÄGLICH


	Linie 134
	BUS MENDELPASS - KALTERN
	TÄGLICH

	BUS KALTERN - MENDELPASS
	TÄGLICH



